神奈川県立産業技術短期大学西キャンパス（二俣川）案内図はＨＰから。

7/20(土）～7/21（日）　パシフィコ横浜　展示ホールⅮ

かながわ　しごと・技能体験フェスタ2019　　　　ご家族連れでぜひお越しください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お願いいたします

定員40名　会員各社にメールにてご案内、お申込ください。先着順　　HP参照

　　　　　　　　　　             　　　　　　　　　　 　　　　　11月28日の予定

地区会参加の皆様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　レンタルプラス　長谷川社長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日程の調整を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　リーダー育成研修会

8月8日～9日の二日間　エスアールエス相模原教習センターにて開催

技能検定試験　2級学科　事前講習のお知らせ　７月５日申し込み締め切り

事前講習実技は6月19日20日　32名参加　好評終了致しました。

可搬型発電機整備技術者資格取得試験　　当日印鑑をお忘れ無きよう

　更新講習　　　7/1（月）7/9（火）　47名　　　　　市ヶ谷TKPにて開催

　新規講習試験　7/2（火）～7/3（水）の二日間　19名　　　　同上

災害協定の　緊急連絡網の整備　担当者の変更　意見交換　懇親会が行われた。

建設機械整備技能検定試験の開催日程は　7月16日、17日、18日、19日

5/24　本部通常総会、支部長会議が開催されました。　秋葉原

地区会の開催　６月12日小田原地区、相模原地区の合同地区会　　 　　27名参加

６月19日　川崎、横浜地区と湘南、横須賀地区の合同地区会が開催され　４９名参加

【　報告事項　】

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

2019年6月の協会行事についてご報告申し上げます。

⁂　2019年6月度　　理事会　6月27日（木）1５時～協会事務局

第 4 8 号

2 0 1 9 年

6月 30 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部

第7回フットサル大会 10/20(日）

横浜市金沢産業振興センター

**　協会業務予定　2019年**